证券代码：688189 证券简称：南新制药 公告编号：2020-018

湖南南新制药股份有限公司

关于重大资产重组停牌前一个交易日前十大股东

和前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

湖南南新制药股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划以发行股份及支

付现金的方式购买兴盟生物医药（苏州）有限公司的股权，同时公司拟向不超过

35 名特定投资者非公开发行股份募集配套资金。经公司申请，公司股票已于 2020

年10月26日开市起停牌，停牌期间，公司根据相关规定及时履行信息披露义务，

具体内容详见公司刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《湖南南新

制药股份有限公司关于筹划重大资产重组停牌的公告》（公告编号：2020-013）、

《湖南南新制药股份有限公司关于重大资产重组事项的进展公告》（公告编号：

2020-014）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关规定，

现将公司停牌前 1个交易日（即 2020 年 10 月 23 日）前 10 大股东的名称及持股

数量、前 10 大流通股股东的名称及持股数量、股东总人数等信息披露如下：

一、股东总人数

截至 2020 年 10 月 23 日，公司股东总数为 8,257 户。

二、公司前 10 大股东名称、持股数量、持股比例

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 湖南湘投控股集团有限公司                                                                                                             40,000,000 28.57%

2 广州乾元投资管理企业（有限合伙）                                                                                                     22,000,000 15.71%

3 杭州鼎晖新趋势股权投资合伙企业（有限合伙）                                                                                           15,000,000 10.71%

4
湖南湘江力远投资管理有限公司－湖南湘江大

健康创业投资合伙企业（有限合伙）
   5,000,000 3.57%

5 湖南省厚水投资合伙企业（有限合伙）                                                                                                    4,500,000 3.21%

6 杭州信为玺泰投资合伙企业（有限合伙）                                                                                                  4,500,000 3.21%

7 深圳市键宁银创投资有限公司                                                                                                            4,205,000 3.00%

8 深圳市汇尚致鑫实业管理中心（有限合伙）                                                                                                3,000,000 2.14%

9 叶胜利                                                                                                                                2,795,000 2.00%

10 广州霆霖投资咨询有限公司                                                                                                              2,000,000 1.43%

11 深圳市南方汇鹏投资企业（有限合伙）                                                                                                    2,000,000 1.43%

三、公司前 10 大流通股股东名称、持股数量、持股比例

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1
中国工商银行股份有限公司－融通健康产业灵

活配置混合型证券投资基金
1,801,866 1.29%

2 陈保华                                                                                                                             1,301,588 0.93%

3 宋徐炜                                                                                                                             628,082 0.45%

4
圆信永丰基金－昆仑健康保险股份有限公司－

圆信永丰优选金股 1号单一资产管理计划
621,070 0.44%

5 黄川                                                                                                                               494,978 0.35%

6 施美华                                                                                                                             292,632 0.21%

7 祝永华                                                                                                                             262,917 0.19%

8 曾冬松                                                                                                                             253,909 0.18%

9 朱玉华                                                                                                                             217,200 0.16%

10 蒋震林                                                                                                                             212,542 0.15%

公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，公司指定信息

披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《上海证券报》、《中国证

券报》、《证券日报》、《证券时报》，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公

告为准。

公司本次筹划的重大资产重组事项尚存在较大不确定性，敬请广大投资者关

注后续相关公告，并注意投资风险。

特此公告。

湖南南新制药股份有限公司

                                              董事会

2020 年 11 月 9 日